

Dreamworks Nordic AB

559252-4291

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Gullefors, Styrelseledamot
2024-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Nacka och bedriver försäljning av planglas och glasrelaterade produkter, främst genom bolagets webshop (www.glasbolaget.se). Försäljning sker till såväl privatpersoner som företag i hela Sverige.

Försäljningen är väl spridd och är inte beroende av någon enskild kund. Bolaget har flera leverantörer inom respektive produktgrupp, och bedömer inte att företaget är beroende av enskilda leverantörer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året investerat i ny plattform för webshop. Lanseringen blev dock kraftigt försenad vilket gjorde att den viktiga vårförsäljningen blev väsentligt sämre än tidigare år.

Efter lansering ökade dock försäljningen jämfört med tidigare år. Dock inte tillräckligt för att täcka upp för tappet i försäljning under våren, vilket medfört ett negativt resultat.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-16 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 742 165	2 229 324	1 646 316	485 152
Resultat efter finansiella poster	-102 451	185 691	95 480	-55 793
Soliditet (%)	22	47	28	15

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	131 384	147 435	303 819
Balanseras i ny räkning		147 435	-147 435	0
Årets resultat			-102 451	-102 451
Vid årets utgång	25 000	278 819	-102 451	201 368

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	278 819
Årets resultat	-102 451
Summa	176 368
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	176 368
Summa	176 368

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 742 165	2 229 324
Övriga rörelseintäkter		0	192 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 742 165	2 421 991
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-687 868	-1 201 645
Övriga externa kostnader		-1 015 869	-958 877
Personalkostnader	2	-9 272	-5 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 038	-65 322
Summa rörelsekostnader		-1 814 047	-2 231 794
Rörelseresultat		-71 882	190 197
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 603	-4 506
Summa finansiella poster		-30 569	-4 506
Resultat efter finansiella poster		-102 451	185 691
Resultat före skatt		-102 451	185 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 256
Årets resultat		-102 451	147 435

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	143 823	3 600
Summa immateriella anläggningstillgångar		143 823	3 600
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 949	3 119
Inventarier, verktyg och installationer	5	81 027	38 356
Summa materiella anläggningstillgångar		82 976	41 475
Summa anläggningstillgångar		226 799	45 075
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		242 603	161 052
Förskott till leverantörer		10 889	0
Summa varulager m.m.		253 492	161 052
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 452	0
Övriga fordringar		53 797	0
Summa kortfristiga fordringar		125 249	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		301 676	445 083
Summa kassa och bank		301 676	445 083
Summa omsättningstillgångar		680 417	606 135
Summa tillgångar		907 216	651 210

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		278 819	131 384
Årets resultat		-102 451	147 435
Summa fritt eget kapital		176 368	278 819
Summa eget kapital		201 368	303 819
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		337 683	0
Övriga skulder		117 814	214 413
Summa långfristiga skulder		455 497	214 413
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		0	13 527
Skatteskulder		14 566	30 957
Övriga skulder		133 859	88 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 926	0
Summa kortfristiga skulder		250 351	132 978
Summa eget kapital och skulder		907 216	651 210

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	18 000
Inköp	197 735
Utgående anskaffningsvärden	215 735
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-14 400
Årets avskrivningar	-57 512
Utgående avskrivningar	-71 912
Redovisat värde	143 823

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	5 849
Utgående anskaffningsvärden	5 849
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 730
Årets avskrivningar	-1 170
Utgående avskrivningar	-3 900
Redovisat värde	1 949

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	54 757
Inköp	67 027
Utgående anskaffningsvärden	121 784
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-16 401
Årets avskrivningar	-24 356
Utgående avskrivningar	-40 757
Redovisat värde	81 027

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen har under årets första månader ökat kraftigt jämfört med tidigare år. Efterfrågan har ökat från såväl privatkunder som företagskunder.

Underskrifter

Årsredovisning för Dreamworks Nordic AB, 559252-4291
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Saltsjöbaden

Robert Gullefors
Robert Gullefors
Styrelseledamot
2024-04-28